corresponde a 30% do somatório de áreas verdes de jardins e canteiros as serem mantidas na presente contratação e vinculadas aos itens 01, 02 e 05 do objeto;

8.28.1.3. contrato(s) que comprove(m) a execução, pelo fornecedor, de serviços envolvendo a manutenção de gramados externos cuja área totalize 22.830 m² (vinte e dois mil, oitocentos e trinta metros quadrados), que corresponde a 30% do somatório de áreas
de gramados as serem mantidas na presente contratação e vinculadas aos itens 04 e 08 do objeto;

8.28.1.4. contrato(s) que comprove(m) a execução, pelo fornecedor, de serviços envolvendo a manutenção de espelhos d’água externos cuja área totalize 317 m² (trezentos e dezessete metros quadrados) e volume de 150 m³ (cento e cinquenta metros cúbicos),
que correspondem a 10% da área a ser mantida e 10% do volume total do espelho d´água vinculado ao item 03 do objeto da presente contratação;

8.28.1.5. contrato(s) que comprove(m) a execução, pelo fornecedor, de serviços envolvendo a varrição, retirada de terra e objetos orgânicos e inorgânicos de áreas pavimentadas/asfaltadas cuja área totalize 9.116 m²  (nove mil, cento e dezesseis metros
quadrados), que corresponde a 30% da área a ser mantida e vinculada ao somatório de áreas dos itens 06 e 09 do objeto da presente contratação."

Para facilitar a apresentação da análise dos Atestados de Capacidade Técnica encaminhados pela licitante, os dados serão apresentados na Tabela 2, logo abaixo.